平成 27 年 5 月 19 日

こんにちは、連絡係の稲垣です。

先日お客様からシロアリが出た、と。私自身見たことはないのですが、調べて

みると４月から５月の雨の後、気温が２２度になると、シロアリの一部が羽ア

リになり一斉に 飛び立つそうです。うーん恐ろしい。そのお宅はシロアリの羽

アリがお風呂に数百匹浮かんでたとか。想像するだけで、こわーいです。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 さま

いつもお世話になります。下記の内容と添付ファイルを事業所協議会会員の皆

さまへご案内いただきますようお願い申しあげます。

各務原市介護保険サービス事業者協議会会員各位

いつもお世話になります。各務原市福祉フェスティバル 2015 において

出店団体の公募を行います。参加条件は下記のとおりです。

（１）各務原市内において医療・福祉関係事業所を有している団体であること

（２）集客に積極的にご協力いただける団体であること

（３）飲食物を提供していただける団体であること（要検便）

締切は 6 月 10 日ですが、興味のある団体はお申し込みください。なお、従来

より参加いただいている団体様に関しましては改めて参加のご確認をさせてい

ただいております。詳しくは添付ファイルをご確認ください。またご不明な点

は下記担当までお問い合わせください。

各務原市社会福祉協議会

総務地域福祉課 多田羅

電話 058-383-7610

FAX 058-382-3233

E-mail  shakyo@chive.ocn.ne.jp